
ZARZĄDZENIE NR C /VIII/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia i stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w skladzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego

w gminie Konstancin-Jeziorna, powołanego Zarządzeniem Nr 192/V111i2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednotity Dz. U. z 2023 r. poz. 40). art. 9 a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku

O przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)

i * 2 Uchwały Nr 711/VIII/58/23 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

6 września 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków

Zespolu Interdyscyplinarnego w gminie Konstancin-Jeziorna oraz Zarządzenia

Nr 192 /y111/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września 2023 roku

W sprawie powołania członków Zespolu Interdyscyplinarnego V: gminie Konstancin-Jezioma

zarządzam, co następuje:

* 1.

W Zarządzeniu Nr 192/VIII/2023 Bunnistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 22 września
2023 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie
Kons[ancin-Jeziorna, wprowadzam następujące zmiany:

I. Odwołuję Panią Magdałenę Pawłowską — pedagoga specjalnego ze Szkoły
Podstawowej Nr 4 w Słomczynie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie
Konstancin-Jeziorna. Na to miejsce powołuję Panią Joannę Strzygę-pedagoga

specjalnego ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie.

2. Odwołuję Panią Sylwię Ponikła- członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Konstancinie-Jeziornie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego
W gminie Konstancin-Jeziorna. Na to miejsce powołuję Panią Annę Ziólkowską—
członka Gminnej Koniisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Konstancinie-Jeziornie.

*2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Konstancinie-Jeziornie.

*3-

Zarządzenie wchodzi w żcie z dniem podpisania.

URMISTRZ

$LLttą W
„sąr (ćqzj n irz\.f „ (ŻIL k


